CU10Y11R0BATUA
Teilenummer CU10Y11R0BATUA
Hersteller AVX Corporation
Beschreibung CAP CER 1PF 16V NP0 01005
Verfügbare Menge 500 pcs in stock
Datenblätter
CU10Y11R0BATUA Price
Preis und Lieferzeit online anfordern
or Email us: Info@ariat-tech.com
EIN ANGEBOT BEKOMMEN
Technische Information von CU10Y11R0BATUA
Hersteller-Teilenummer CU10Y11R0BATUA Kategorie Kondensatoren
Hersteller AVX Corporation Beschreibung CAP CER 1PF 16V NP0 01005
Paket / Fall Tape & Reel (TR) Verfügbare Menge 500
Serie CU Spannung - Nennwert 16V
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount, MLCC Größe / Dimension 0.016" L x 0.008" W (0.40mm x 0.20mm)
Höhe - eingesteckt (max) - Eigenschaften Ultra-Low ESR
Kapazität 1pF Toleranz ±0.1pF
Anwendungen RF, Microwave, High Frequency Leiter-Abstand -
Verpackung / Gehäuse 01005 (0402 Metric) Temperaturkoeffizient C0G, NP0
Dicke (max) 0.009" (0.22mm) Leitungsstil -
Verpackung Tape & Reel (TR)
AVX Corporation mit Garantie und Vertrauen bestellen. Anfrage CU10Y11R0BATUA: Info@Ariat-Tech.com
Zugehörige Teile für CU10Y11R0BATUA
Bild Teilenummer Beschreibung Hersteller Menge
CU10Y11R0BAT2A CAP CER 1PF 16V C0G/NP0 01005 AVX Corporation 500 pcs
CU10Y14R7BAT2A CAP CER 4.7PF 16V C0G/NP0 01005 AVX Corporation 500 pcs
CU10Y11R2BAT2A CAP CER 1.2PF 16V C0G/NP0 01005 AVX Corporation 500 pcs
CU10Y11R8BAT2A CAP CER 1.8PF 16V C0G/NP0 01005 AVX Corporation 500 pcs
CU1052E POT 1M OHM 2W CARBON LINEAR Ohmite 500 pcs
CU103602 SENSOR MAGN PROG 5VDC RANGE 360 Cherry Switches (ZF Electronics) 500 pcs
CU10Y12R7BAT2A CAP CER 2.7PF 16V C0G/NP0 01005 AVX Corporation 500 pcs
CU1031E POT 10K OHM 2W CARBON LINEAR Ohmite 500 pcs
CU10Y12R2BAT2A CAP CER 2.2PF 16V C0G/NP0 01005 AVX Corporation 500 pcs
CU1041E POT 100K OHM 2W CARBON LINEAR Ohmite 500 pcs
CU10Y12R2BATUA CAP CER 2.2PF 16V NP0 01005 AVX Corporation 500 pcs
CU10Y1220JATUA CAP CER 22PF 16V NP0 01005 AVX Corporation 500 pcs
CU103601 SENSOR MAGN PROG 5VDC RANGE 180 Cherry Switches (ZF Electronics) 500 pcs
CU10Y10R5BAT2A CAP CER 0.5PF 16V C0G/NP0 01005 AVX Corporation 500 pcs
CU1021E POT 1K OHM 2W CARBON LINEAR Ohmite 500 pcs
CU103603 SENSOR MAGN PROG 5VDC RANGE 45 Cherry Switches (ZF Electronics) 500 pcs
CU10Y11R5BAT2A CAP CER 1.5PF 16V C0G/NP0 01005 AVX Corporation 500 pcs
CU10Y13R3BAT2A CAP CER 3.3PF 16V C0G/NP0 01005 AVX Corporation 500 pcs
CU10Y1100JATUA CAP CER 10PF 16V NP0 01005 AVX Corporation 500 pcs
CU10Y13R9BAT2A CAP CER 3.9PF 16V C0G/NP0 01005 AVX Corporation 500 pcs
IC Chips & IGBT Modul - Hot Stock Teilenummer
12065C822KHT1A 1N5263B-T50R AMK107BJ106MA-T BAS20HT1 C2012X7R1E684K125AB
CGA3E2NP01H331J080AA CL31C680JIFNNNE CU10Y10R5BAT2A CU10Y1100JATUA CU10Y11R0BAT2A
CU10Y11R2BAT2A CU10Y11R5BAT2A CU10Y11R8BAT2A CU10Y1220JATUA CU10Y12R2BAT2A
CU10Y12R2BATUA CU10Y12R7BAT2A CU10Y13R3BAT2A CU10Y13R9BAT2A CU10Y14R7BAT2A
CU10Y14R7BATUA CU10Y15R6BAT2A CU10Y16R2BAT2A EP2S90F1020I4N FDC6329L
HCPL-4504-000E IRKD236-20N LCB716STR LQW18ANR33G0ZD MC1455AA
N1300CH32GOO PCD50954H/E38 PI74STX1G86TX PQ07RX11 PSD105/08
R6004END RZL025P01 S308 Q474-A-3 SMAJ40A-TR SN74LVC1G00DCKR
SSM5H90ATU ST-3TA-50R STB55NF06 STL100N6LF6 STW80NF55-08
TC170MJE TC74HC373AP TT500N14KOF WPT162-14 ZXLD1370
Händler für Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.
Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com
Urheberrechtsvermerk © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Alle Rechte vorbehalten.
CU10Y11R0BATUA Details PDF